
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„Przebudowa zbiornika wodnego o charakterze retencyjnym na działce nr ew. 100 w miejscowości Sękowo, obręb
ewidencyjny Szenkowo, Gmina Działdowo”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA DZIAŁDOWO

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378025

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Księżodworska 10

1.5.2.) Miejscowość: Działdowo

1.5.3.) Kod pocztowy: 13-200

1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.5.7.) Numer telefonu: (23) 697 07 00

1.5.8.) Numer faksu: (23) 697 07 01

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ugdzialdowo.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://dzialdowo.ug.gov.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/gminadzialdowo

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Przebudowa zbiornika wodnego o charakterze retencyjnym na działce nr ew. 100 w miejscowości Sękowo, obręb
ewidencyjny Szenkowo, Gmina Działdowo”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-55d70dd3-92e8-4534-a51b-b1dcca02ffd7

2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00187338

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2025-04-11

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00672064/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.10 Przebudowa zbiornika wodnego o charakterze retencyjnym na działce nr ew. 100 w miejscowości Sękowo,
obr.ewid.Szenkowo, Gmina Działdowo

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00187338/01 z dnia 2025-04-11

2025-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, Poddziałanie ”Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem,
modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa” na operacje typu „Zarządzanie zasobami wodnymi”

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00106895

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: FZK.271.1.2025

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa zbiornika wodnego o charakterze retencyjnym na działce nr ew. 100 w
miejscowości Sękowo, obręb ewidencyjny Szenkowo na terenie Gminy Działdowo. Przebudowa otwartego, ziemnego
zbiornika wodnego polegać będzie na jego pogłębieniu i umocnieniu oraz ustabilizowaniu brzegów zbiornika umocnieniem w
pełni ekologicznym wykonanym z naturalnych materiałów wraz z odpowiednio dobranymi nasadzeniami roślinnymi, które
będzie doskonale komponowało się z naturalnym środowiskiem. W celu zwiększenia pojemności retencyjnej zbiornika
wykonane zostanie jego pogłębienie. Obecnie zbiornik wodny posiada powierzchnię 2606 m2. W wyniku wykonania
projektowanych robót budowlanych powierzchnia zbiornika nie ulegnie zmianie. Obecnie zbiornik przy rzędnej lustra wody
191,18 m n.p.m. posiada powierzchnie lustra wody 2100 m2 i pojemność 1035 m3. Po wykonaniu pogłębienia zbiornika
przy rzędnej lustra wody 177,94 m n.p.m. jego pojemność zostanie zwiększona o 1515 m3 do pojemności 2550 m3.
Natomiast maksymalna pojemność zbiornika przy rzędnej lustra wody wynoszącej 191,50 m n.p.m. wyniesie 3286 m3. W
wyniku wykonania projektowanych robot zwiększeniu ulegnie max. pojemność retencyjna o 2251 m3. Głębokość
maksymalna zbiornika w stosunku do naturalnej powierzchni terenu wynosi do 3,00 m. Natomiast głębokość lustra wody w
zbiorniku, po wykonaniu projektowanych robót, przy rzędnej lustra wody 191,18 m n.p.m. wyniesie 148 cm. Po pogłębieniu
zbiornika teren wokół zbiornika zostanie splantowany, zahumusowany i obsiany mieszanką nasion traw. Pogłębienie
zbiornika - 1421 m3. Urobek pochodzący z pogłębienia zbiornika w części należy wywieźć (1221m3) a w części złożyć na
odkład i rozplantować wokół zbiornika (200 m3). Cześć urobku należy wywieźć na odległość do 1 km - 600 m3 a część 621
m3 na odległość do 10 km. Wykonanie umocnień brzegów:
- ułożenie wegetacyjnej faszyny kokosowej śr. 300 mm - 170 m,
- ułożenie wegetacyjnych mat kokosowych - 340 m2
- plantowanie skarp - 700 m2
- Humusowanie i obsiew mieszanką nasion traw skarp - 360 m2
Splantowanie, zahumusowanie, wysiew nawozów i obsianie mieszanką nasion traw terenu wokół zbiornika - 2500 m2
W ramach zaplanowanej przebudowy zbiornika wodnego projektuje się wykonanie następujących robót: 
1) WYTYCZENIE OBIEKTÓW BUDOWLANYCH
- wytyczenie obiektu budowlanego
2) ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE
- urządzenie placu budowy,
- wykoszenie porostów roślinnych ze skarp i okolic zbiornika wraz z utylizacją,
- wypompowanie wody ze zbiornika.
3) ROBOTY ZIEMNE
- roboty ziemne, w tym pogłębienie zbiornika wodnego,
- rozplantowanie wydobytego urobku z pogłębienia zbiornika, 
- plantowanie terenu z nadaniem spadku do zbiornika retencyjnego.
4) ROBOTY UMOCNIENIOWE
- roboty związane z zagospodarowaniem brzegów zbiornika polegające na ich umocnieniu oraz zabudowie biologicznej.
5) ROBOTY WYKOŃCZENIOWE I PORZĄDKOWE
- zagospodarowanie terenu po wykonanych robotach, 
- prace wykończeniowe i porządkowe,
- opracowanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: dokumentacje projektowe, specyfikacje techniczne wykonania i
odbioru robót budowlanych oraz przedmiar robót stanowiące załączniki do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00187338/01 z dnia 2025-04-11

2025-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45240000-1 - Budowa obiektów inżynierii wodnej

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty
w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 10

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 10

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 219915,39 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 531741,10 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 219915,39 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: BAR - TECH Bartosz Pawłowski

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8921451061

7.3.3) Ulica: Rusinowo 49

7.3.4) Miejscowość: Rypin

7.3.5) Kod pocztowy: 87-500

7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-04-11

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 219915,39 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 2 miesiące

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

Na zadnie została przyznana pomoc – środki finansowe z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 dla
Poddziałania ”Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa” na
operacje typu „Zarządzanie zasobami wodnymi”.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00187338/01 z dnia 2025-04-11

2025-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Ogłoszenie nr 2025/BZP 00187338/01 z dnia 2025-04-11

2025-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „Przebudowa zbiornika wodnego o charakterze retencyjnym na działce nr ew. 100 w miejscowości Sękowo, obręb ewidencyjny Szenkowo, Gmina Działdowo”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA DZIAŁDOWO
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378025
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Księżodworska 10
	1.5.2.) Miejscowość: Działdowo
	1.5.3.) Kod pocztowy: 13-200
	1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.5.7.) Numer telefonu: (23) 697 07 00
	1.5.8.) Numer faksu: (23) 697 07 01
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ugdzialdowo.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://dzialdowo.ug.gov.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-55d70dd3-92e8-4534-a51b-b1dcca02ffd7
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00187338
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2025-04-11
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00672064/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00106895

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: FZK.271.1.2025
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 10
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 10
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 219915,39 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 531741,10 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 219915,39 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: BAR - TECH Bartosz Pawłowski
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8921451061
	7.3.3) Ulica: Rusinowo 49
	7.3.4) Miejscowość: Rypin
	7.3.5) Kod pocztowy: 87-500
	7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-04-11
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 219915,39 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 2 miesiące

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


